
БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
18.04.2025 № 09-02-19/194

Алматы қаласы город Алматы

Диссертациялық кеңестің уақытша
мүшелерін және ресми рецензенттерін
бекіту туралы

«Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті» КеАҚ Басқарма Төрағасы
– Ректордың 2024 жылғы 04 шілдесіндегі №268 бұйрығы негізінде бекітілген
Диссертациялық кеңес туралы Ереженің 5 тармағының 5.5.16, 5.5.17, 5.5.24
тармақшаларына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:

1. «8D05301-Химия» білім беру бағдарламасы бойынша докторлық
диссертациясын қорғау үшін Диссертациялық кеңес құрамының уақытша мүшелері
бекітілсін және ресми рецензенттері тағайындалсын:

1) 2025 жылдың мамыр айының 12 жұлдызы ізденуші Мурзакасымова Назгуль
Саттаркуловна осы бұйрықтың 1 қосымшасына сәйкес;

2) 2025 жылдың мамыр айының 13 жұлдызы ізденуші Малимбаева Замира
Бакытжанкызы осы бұйрықтың 2 қосымшасына сәйкес.

2. Осы бұйрықтың орындалуын қадағалау Басқарма мүшесі - ғылыми жұмыс
және халықаралық ынтымақтастық жөніндегі проректор З. Джумакуловқа
жүктелсін.

Негіздеме: Басқарма мүшесі - ғылыми жұмыс және
халықаралық ынтымақтастық жөніндегі проректор З. Джумакуловтың 14.04.2025 жылғы
№2265, 16.04.2025 жылғы №2397 қызметтік хаты.

Басқарма Төрағасы – Ректор Г.Қанай

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ЖЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ
ҚЫЗДАР ПЕДАГОГИКАЛЫҚ

УНИВЕРСИТЕТІ»
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

NON-PROFIT JOINT-STOCK COMPANY
«KAZAKH NATIONAL WOMEN'S TEACHER

TRAINING UNIVERSITY»



Об утверждении временных членов
диссертационного совета и официальных
рецензентов

В соответствии с подпунктами 5.5.16, 5.5.17, 5.5.24 пункта 5 Положения о
диссертационном совете, утвержденного приказом Председателя Правления –
Ректора НАО «Казахский национальный женский педагогический университет» от
04 июля 2024 года №268, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить временных членов состава Диссертационного совета по
образовательной программе «8D05301-Химия» для защиты докторской диссертации
и назначить официальных рецензентов:

1) соискателя Мурзакасымовой Назгуль Саттаркуловны 12 мая 2025 года
согласно приложению 1 к настоящему приказу;

2) соискателя Малимбаевой Замиры Бакытжанкызы 13 мая 2025 года согласно
приложению 2 настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на члена Правления
- проректора по научной работе и международному сотрудничеству З. Джумакулова.

Основание: служебная записка члена Правления - проректора по научной работе и
международному сотрудничеству З. Джумакулова от 14.04.2025 года №2265, от
16.04.2025 года №2397.

Председатель Правления - Ректор Г.Қанай



Подписант Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022,
ҚАНАЙ ГҮЛМИРА, Некоммерческое Акционерное общество "Казахский
национальный женский педагогический университет", BIN990240005438

Уникальный код: CB80BCC769DC42EE
Короткая ссылка: https://short-sed.qyzpu.edu.kz/JQwXhN

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify мекен-жайына
өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін
тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы оқыңыз. Бұл
құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы»
Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-
бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі болып табылады. /
Для проверки электронного документа перейдите по адресу:
https://salemoffice.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки
копии электронного документа перейдите по короткой ссылке или считайте
QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003
года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи»
равнозначен документу на бумажном носителе.

Лист согласования

ФИО, подразделение,
должность

Тип действия Время и дата
согласования или
подписания

Данные по ЭЦП

Есибаева А.K. -
Руководитель отдела -
Отдел академического
сопровождения

Согласовано 17.04.2025 13:53 ЕСИБАЕВА А.K.

Абдраймова М.Р. -
Директор департамента
- Департамент
послевузовского
образования

Согласовано 17.04.2025 11:59 АБДРАЙМОВА М.Р.

Матаев М.М. -
Профессор - Кафедра
химии

Согласовано 17.04.2025 12:06 МАТАЕВ М.М.

Маханов М.М. -
Руководитель отдела -
Юридический отдел

Согласовано 17.04.2025 16:54 МАХАНОВ М.М.

Джумакулов З.Д. -
Проректор по научной
работе и

Согласовано 17.04.2025 12:39 ДЖУМАКУЛОВ З.Д.



международному
сотрудничеству - Совет
директоров
Қанай Г.Ә. -
Председатель правления
ректор

Подписано 18.04.2025 10:27 ҰЛТТЫҚ
КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST)
2022, ҚАНАЙ
ГҮЛМИРА,
Некоммерческое
Акционерное общество
"Казахский
национальный женский
педагогический
университет"



«ҚазҰлтҚызПУ» Ке АҚ 

Басқарма Төрағасы – Ректор 

«18» сәуір 2025 жылғы 

№№09-02-19/194 бұйрығына                                                                                                                                                   

Қосымша 1 

 

 
«8D05301-Химия» білім беру бағдарламасы бойынша философия докторы (PhD) 

дәрежесін алуға ұсынылған Мурзакасымова Назгуль Саттаркуловнаның  

Диссертациялық кеңесінің уақытша мүшелері мен ресми рецензенттерінің құрамы  

 

Уақытша кеңес мүшелері: 

1. Ниязбаева Алмагүл Иембердиевна – Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық 

университетінің Жалпы және бейорганикалық химия кафедрасының меңгерушісі, х.ғ.к., 

қауымдастырылған профессор м.а., h=3 (https://orcid.org/0000-0003-3180-7969); 

2. Оспанова Алья Қапановна – Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің 

Физикалық химия, катализ және мұнай химиясы кафедрасы, х.ғ.д., профессор,  h=6 

(Scopus ID: 55340038000); 

3. Нурбекова Маржан Абдыжапаровна – химия ғылымдарының кандидаты, 

қауымдастырылған профессор, Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті, Химия 

кафедрасы,  h=4 (https://orcid.org/0000-0001-7258-3338). 

Ресми рецензенттер: 

1. Тажибаева Сагдат Медербековна –  химия ғылымдарының докторы, Әл-Фараби 

атындағы Қазақ Ұлттық Университеті, «Химия және химиялық технологиялар» 

факультеті, «Аналитикалық, коллоидтық және сирек элементтер химиясы мен 

технологиясы» кафедрасының профессоры, h=5 (Scopus ID: 55975626500); 

2. Кеңес Қайрат Маратұлы – PhD, Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық 

Университеті, «Химия және химиялық технология» факультеті, «Жалпы және 

бейорганикалық химия» кафедрасының доцент м.а., h=4 (https://orcid.org/0000-0001-6408-

6083). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://orcid.org/0000-0003-3180-7969
https://orcid.org/0000-0001-7258-3338
https://orcid.org/0000-0001-6408-6083
https://orcid.org/0000-0001-6408-6083


                                                                                     Приложение 1 

                                                                    к приказу Председателя 

Правления –Ректора  

НАО «КазНацЖенПУ» 

от «18» апрель 2025 года 

№№09-02-19/194 

 

Состав временных членов и официальных рецензентов диссертационного совета 

Мурзакасымовой Назгуль Саттаркуловны, рекомендованных на соискание степени 

доктора философии (PhD) по образовательной программе "8D05301-Химия" 

 

Временные члены совета:  
1. Ниязбаева Алмагуль Иембердиевна- кандидат химических наук, 

и.о.ассоцированный профессор, заведующая кафедры общей и неорганической химии 

Казахского Национального Университета им. аль-Фараби, h=3(https://orcid.org/0000-0003-

3180-7969); 

2. Оспанова Алья Капановна- доктор химических наук, профессор кафедры 

физхимии, катализа и нефтехимии Казахского Национального Университета им. аль-

Фараби, h=6 (Scopus ID: 55340038000); 

3. Нурбекова Маржан Абдыжапаровна – кандидат химических наук, доцент, 

Казахский национальный женский педагогический университет, кафедра химии, h=4 

(https://orcid.org/0000-0001-7258-3338).  

 

Официальные рецензенты:   
 1. Тажибаева Сагдат Медербековна – Доктор химических наук, Казахский 

национальный университет имени аль-Фараби, факультет химии и химической 

технологии, профессор кафедры аналитической, коллоидной и редко элементной химии и 

технологии, h=5 (Scopus ID: 55975626500); 

2. Кеңес Қайрат Маратұлы– PhD, Казахский национальный университет имени аль-

Фараби, факультет химии и химической технологии, и.о. доцента кафедры общей и 

неорганической химии, h=4(https://orcid.org/0000-0001-6408-6083). 

 

https://orcid.org/0000-0003-3180-7969
https://orcid.org/0000-0003-3180-7969
https://orcid.org/0000-0001-7258-3338
https://orcid.org/0000-0001-6408-6083

